
Årsberetning for Aktivitetscentret Mødestedet 

                              2023 

Den 2. Januar 2023 åbnede vi med de sædvanlige 
aktiviteter, knibling, håndarbejde, porcelæns og 
lærredsmaling,  frimærker, billard, kortspil, sang,. 

 

Senere på ugen kom også sang, Bob, patctwork og 
flittige hænder, porcelæns-maling, acrylmaling, 
glasværksted, samt stolegymnastik og gymnastik, 
yoga og linedance om aftenen. Der var god 
tilslutning til de fleste værk- steder. 

 

Mandag eftermiddag i hver måned har Bente Kjøller 
før ferien spillet op til fællessang i Blå stue. Men er 
stoppet på grund af for få deltagere. 

Men der har stadig været fællessang tirsdag 
formiddag.  

 



Den 3. Februar var der Fredagsmiddag med mad fra 
Blichers Kro. Vi hyggede os sammen. 

Vi holdt forårsopvisning den 2. Marts, hvor vi fik vist 
forårs og sommertøj i skønne farver og modeller, 
med ca 60 deltagere. 

 Det var Boutique Mary og din Tøjmand som 
leverede tøjet. 

 

Den 31. Marts var der Påskefrokost med 33 
deltagere. Mad fra Blichers Kro. Der blev sunget og 
hygget, det var en dejlig eftermiddag.  

 

Den 25. Maj var der arrangeret en tur til Vedersø 
kirke og præstegård, som desværre blev aflyst på 
grund af for få tilmeldte. 

 

Igen afholdte vi den 2. Juni freddagsmiddag med 25 
deltagere. Maden var som sædvanlig fra Blichers 
Kro. 



 

Den 20. Juni tog vir på bustur til Varde Miniby og 
Tambours Have, vi var i alt 37 deltagende. 

Det var en meget vellykket tur. 

 

Sommerafslutning den 29. Juni med grillkylling og 
jordbær som vi plejer af få. 

Rigtig god tilslutning med 65 personer. 

 

Efter ferien åbnede vi den 7. August med 
flaghejsning, musik og morgenkaffe. Ca 65 deltog. 

 

Vi har investeret i en ny symaskine, som bliver brugt 
af både flittige hænder og knipling/håndarbejde 

 

Igen 25. August afholdt vi freddagsmiddag med mad 
fra Blichers Kro, ca. 29 var tilmeldt. 



 

Den 22. September havde vi sensommerfest m 
underholdning af Kisser og Søren i salen. 

Der var personer. 


